
Committente: Istituto Tecnico Economico in lingua italiana "C. Battisti" - Cod. fiscale 80003380211

Auftraggeber: Wirtschaftsfachoberschule in italienischer Sprache "C. Battisti" - Steuer Nummer 80003380211

Incaricato /

Auftragnehmer

Codice fiscale /

Steuernummer

Data inizio 

contratto / 

Vertragsbeginn

Data fine 

contratto / 

Vertragsende

Contratto n. /

Vertrag Nr.

Prot.n. /

Prot. Nr.

Atto/Akt Compenso /

Vergütung

Oggetto / 

Gegenstand

Procedura scelta contraente /

Vergabeart

1 Corradini Matteo CRRMTT51D15B025F 05/02/2015 02/03/2015 04/2015 161/14.01 n. 11 del 05/02/2015 € 3.407,29

Incontri sul tema del giornalismo e Shoah - progetti 

"Scuola di giornalismo" - "L'esposizione della 

memoria"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

2 Nasreddine Fidouh non residente 06/02/2015 11/02/2015 05/2015 171/14.00 n. 12 del 06/02/2015 € 1.659,53

 Incontri sul tema dell'integrazione - progetto "Dialogo 

interculturale in L2"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

3 Zeqo Erion ZQERJN76E12Z100H 13/02/2015 28/03/2015 06/2015 247/14.01 n. 13 del 13/02/2015 € 550,00

Incontri sul tema dell’intercultura e gestione dei 

conflitti - progetto "Integrazione linguistica"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

4 Montali Sandra MNTSDR48T51F132G 09/03/2015 13/05/2015 08/2015 373/14.01 n. 23 del 09/03/2015 € 840,00

Attività linguistica in lingua italiana - progetto 

"Simulation globale"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

5 Proctor Steven PRCSVN66R04Z404R 16/03/2015 31/08/2015 09/2015 420/14.01 n. 27 del 16/03/2015 € 640,00

Attivitá in L3 nell'ambito del progetto "Insegnamento 

multilingue" 

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 16

6 Salvi Valentina SLVVNT92B57A952N 17/04/2015 16/04/2015 10/2015 476/14.00 n. 30 del 24/03/2015 € 300,00

Direzione coreografica spettacolo per il Festival 

Studentesco - Progetto "Percorsi musicali"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

7 Marcello Maura MRCMRA51P56A952Y 17/04/2015 29/05/2015 11/2015 605/14.00 n. 38 del 17/04/2015 € 459,00

Prosecuzione attività di sportello "Parliamone" - 

progetto "Essere studenti responsabili e stare bene 

all'ITE"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

8 Monti Barbara MNTBBR72S63A561W 27/04/2015 20/05/2015 12/2015 652/14.00 n. 42 del 27/04/2015 € 374,40

 Incontri sul tema della comunicazione ed emozioni - 

progetto "Io parlo, tu ascolti. Ci capiamo ?"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 15

9 Fingerle Barbara FNGBBR63M59A952W 09/11/2015 22/12/2015 16/2015 2009/14.01 n. 112 del 09/11/2015 587,60 €       

Laboratorio teatrale - progetto "Integrazione 

scolastica alunni DSA"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 16

10 Cecchellero Marco CCCMRC83D05A952D 27/11/2015 18/12/2015 17/2015 2160/14.00 n. 125 del 27/11/2015 395,00 €       

Laboratorio sul tema poesia-musica - Progetto 

"Biblioteca come laboratorio"

Procedura negoziata 

diretta/Freihändige Vergabe L.G. 

17/1993, Artikel 6, Absatz 17


